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Szanowny Panie Premierze! 
Niniejszym listem otwartym występujemy do Pana z apelem, aby powstrzymał 
Pan kampanię oszczerstw i pomówień prowadzoną przez członków Pańskiego 
rządu i skierowaną przeciwko Ojcu Dyrektorowi Radia Maryja.  
Od czasu powołania nowego rządu jego członkowie przekazują za 
pośrednictwem mediów kłamliwe wiadomości i insynuacje na temat działalności 
Ojca Dyrektora Radia Maryja, naszej rozgłośni i dzieł ukształtowanych w 
klimacie słuŜenia prawdzie, stworzonym przez to Radio.  
Wydawało się nam, Ŝe pierwsze wystąpienia, mające charakter pomówień 
wobec Ojca Dyrektora, wynikały ze zwykłego braku profesjonalnego 
przygotowania do pełnienia słuŜby państwowej przez osoby rozpowszechniające 
owe kłamstwa. Z upływem dni okazało się jednak, Ŝe jest to po prostu 
zorganizowana nagonka, prowadzona przez wykazujących obsesyjną wręcz 
nienawiść do rozwijającej się rozgłośni, uczelni i aktywności kierujących tymi 
instytucjami, oddanych słuŜbie publicznej Kapłanów. W ostatnich dniach mamy 
do czynienia z prawdziwymi seansami nienawiści, które objawiają się 
publicznym formułowaniem wymyślonych zarzutów. Wszystkie one nie były 
wcześniej zweryfikowane ze stanem faktycznym, a nawet urągają 
rzeczywistości. Wskazuje to wyraźnie nie tylko na brak profesjonalnej wiedzy 
wymaganej przy pełnieniu funkcji publicznych na tak wysokim szczeblu, ale 
nawet ośmiesza autorów wystąpień oraz urzędy przez nich sprawowane.  
Ostatnio, w kolejnych dniach jesteśmy bombardowani wystąpieniami minister J. 
Pitery, która przyjmując na siebie jednocześnie zadania nieudolnego śledczego, 
prokuratora i sędziego, obwieszcza "rewelacje" swoich dociekań. Po kilku 
godzinach okazują się one zwykłymi pomówieniami, które nie mają Ŝadnego 
oparcia w rzeczywistości. Wykazanie tego przez kompetentne osoby podczas 
konferencji prasowych nie wywołuje u niej nawet chęci zwykłego przeproszenia 
pomówionych. Wręcz przeciwnie: obrzuca pokrzywdzonych nowym zbiorem 
wymyślanych zarzutów. 
Przyznajemy, iŜ zaleŜy nam bardzo na tym, aby kaŜdy rząd kształtowany w 
Polsce - niezaleŜnie od tego, jakie partie go tworzą, był rządem 
odpowiedzialnym za Polskę, aby koordynował działania obywateli w kierunku 
rozwijania naszej Ojczyzny w duchu solidarności, poszanowania prawdy i 
odpowiedzialności za słowo. Pierwsze tygodnie zadziwiających "występów 
medialnych" niektórych Pana współpracowników dowodzą niezbicie, iŜ działając 
z nienawiści do Ojca Dyrektora Radia Maryja, naszej rozgłośni i innych dzieł 
powstałych w tym klimacie, ośmieszają nie tylko siebie, ale równieŜ instytucje 
państwa. Stąd nasz apel, aby zechciał Pan powściągnąć działania tych osób. Ich 
postępowanie - naszym zdaniem - narusza równieŜ podstawowe standardy 
europejskie, dotyczące promowania wolności obywateli i instytucji.  
Oczekując, Ŝe nasze wezwanie zawarte w tym liście stanie się przedmiotem 
refleksji i doprowadzi do zejścia wymienionych funkcjonariuszy Pańskiego rządu 
z drogi nienawiści, prowadzącej w szybkim tempie na manowce pseudopolityki, 
pozostajemy z naleŜnym Premierowi szacunkiem. 
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